2020年 10月 9日

お客様各位

株式会社アルファパーチェス

MRO事業部

台風による商品お届けの影響について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

現在、日本列島に接近している台風の影響により、配達遅延や配達不可が生じる事が想定さ

れます。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

■ 本件に関するお問い合わせ先

アルファパーチェス カスタマーサポート

営業時間： 月 ～ 金（ 祝日除く） 9:00 ～ 18:00

E-mail： info@alphapurchase.co.jp

以上